
Öğrenci No Ad-Soyadı Program Ek Sınava Gireceği Dersin Adı/Dönemi Dersin Yürütücüsü Tarih/Saat/Derslik 

210109022 
Selahattin 

YIKILMAZ 

Sahne Işık 

ve Ses 

Teknolojileri 

ATA-101.2 Atatürk İlke ve İnk Tar. I- Güz Öğr. Gör. Dr Selim Yıldız 15.09.2025/10.00/103 

SGP 103 Temel Işık Bilgisi I-Güz Öğr. Gör. Ercan Öner 15.09.2025/12.00/103 

SGP107 Doğru Akım Devre Analizi I-Güz Öğr.Gör. Kadir Aydın 15.09.2025/14.00/104 

SGP106 Alternatif Akım Devre Analizi I-Bahar Öğr. Gör. Kadir Aydın 16.09.2025/10.00/ 103 

SGP201 Sinema Tarihi Kuramı ve Dili I II-Güz Öğr Gör Ercan Öner 16.09.2025/12.00/104 

SGP203 Metin Çözümlemesi I II- Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/10.00/104 

SGP205 Sahne Ve Gösteri Sanatları Tek. Uyg. I 

II-Güz 

Öğr .Gör. S. Esra Çora 17.09.2025/13.00/103 

SGP207 Tiyatro Akım ve Özellikleri II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/12.00/104 

SGP209 Sayısal Elektronik  II-Güz Öğr. Gör. Kadir Aydın 18.09.2025/10.00/103 

SGP219 Elektronik Sistemler Ses ve 

Aydınlatma  II-Güz 

Öğr. Gör. Ercan Öner 18.09.2025/13.00/105 

SGP221 Sahne ve Gösteri Sanatları Pro. II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 18.09.2025/12.00/103 

SGP225 Reji ve Dramaturji II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 18.09.2025/ 14.00/103 

SGP202 Sinema Tarihi, Kuramı ve Dili II   

II- Bahar 

Öğr Gör Ercan Öner 15.09.20025/13.00/104 

SGP206 Sahne Ve Gösteri Sanatları Tek. Uyg. 

II  II- Bahar 

Öğr. Gör. Ercan Öner 16.09.2025/13.00/ 104 

SGP210 İleri Ses Bilgisi II- Bahar Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 16.09.2025/14.00/ 104 

SGP214 İleri Işık Bilgisi II II- Bahar Öğr. Gör. Ercan Öner 16.09.2025/15.00/103 

SGP218 Sahne Sanatları Tarihi II-Bahar Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/14.00/105 

SGP232 Tv. Film Işıklandırması II-Bahar Öğr. Gör. Ercan Öner 17.09.2025/15.00/103 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Öğrenci No Ad-Soyadı Program Ek Sınava Gireceği Dersin Adı/Dönemi Dersin Yürütücüsü Tarih/Saat/Derslik 

2101090006 

Özgür 

Recep 

AYKAÇ 

Sahne Işık 

ve Ses 

Teknolojileri 

SGP107 Doğru Akım Devre Analizi I-Güz Öğr.Gör. Kadir Aydın 15.09.2025/14.00/104 

SGP201 Sinema Tarihi Kuramı ve Dili I II-Güz Öğr Gör Ercan Öner 16.09.2025/12.00/104 

SGP205 Sahne Ve Gösteri Sanatları Tek. Uyg. I 

II-Güz 

Öğr .Gör. S. Esra Çora 17.09.2025/13.00/103 

SGP207 Tiyatro Akım ve Özellikleri II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/12.00/104 

SGP209 Sayısal Elektronik  II-Güz Öğr. Gör. Kadir Aydın 18.09.2025/10.00/103 

SGP221 Sahne ve Gösteri Sanatları Pro. II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 18.09.2025/12.00/103 

SGP225 Reji ve Dramaturji II-Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 18.09.2025/ 14.00/103 

İLA115 İslam İnanç ve Esasları II-Güz Dr. Öğr. Üyesi Fatih  Sancılı 16.09.2025/11.00/104 

TGT206 Meslek Etiği II-Güz Dr. Öğr. Üyesi Fırat Yardımcıel 15.09.2025/11.00/105 

SGP106 Alternatif Akım Devre Analizi I-Bahar Öğr. Gör. Kadir Aydın 16.09.2025/10.00/ 103 

SGP202 Sinema Tarihi, Kuramı ve Dili II   

II- Bahar 

Öğr Gör Ercan Öner 15.09.20025/13.00/104 

SGP208 Yapım Tasarım  II-Bahar Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/11.00/103 

SGP214 İleri Işık Bilgisi II II- Bahar Öğr. Gör. Ercan Öner 16.09.2025/15.00/103 

SGP218 Sahne Sanatları Tarihi II-Bahar Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/14.00/105 

SGP224 Mesleki Bilgisayar Uygulamaları 

 II- Bahar 

Dr. Öğr. Üyesi S. Gökhan 

Özkaya 

18.09.2025/11.00/103 

SGP232 Tv. Film Işıklandırması II-Bahar Öğr. Gör. Ercan Öner 17.09.2025/15.00/103 

SGP234 Temel Fotoğrafçılık II-Bahar Öğr. Gör. Gülay Demir 15.09.2025/12.00/103 

SGP203 Metin Çözümlemesi I II- Güz Öğr. Gör. H. Aytuğ Çelik 17.09.2025/10.00/104 

SGP205 Sahne Ve Gösteri Sanatları Tek. Uyg. I 

II-Güz 

Öğr .Gör. S. Esra Çora 17.09.2025/13.00/103 

 


